

BBD HOLDING ApS

Fyrrehøjen 7
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Bjarne Davidsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BBD HOLDING ApS Fyrrehøjen 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 33593902
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje andele af andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 167.949, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 898.392.

Årets resultat er som forventet og anses som tilfredsstillende.

For 2017 er der forventning om et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-5.400	-4.500
Bruttoresultat		-5.400	537.683
Resultat af ordinær primær drift		-5.400	537.683
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		172.358	542.183
Ordinært resultat før skat		166.958	537.683
Skat af årets resultat		991	928
Årets resultat		167.949	538.611
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		172.358	542.183
Overført resultat		-4.409	-3.572
I alt		167.949	538.611

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		872.446	700.088
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	872.446	700.088
Anlægsaktiver i alt		872.446	700.088
Udskudte skatteaktiver		4.077	3.086
Andre tilgodehavender		2.250	1.125
Tilgodehavender i alt		6.327	4.211
Likvide beholdninger		26.132	32.557
Omsætningsaktiver i alt		32.459	36.768
Aktiver i alt		904.905	736.856

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		832.446	660.088
Overført resultat		-14.054	-9.645
Egenkapital i alt		898.392	730.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.513	6.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.513	6.413
Gældsforpligtelser i alt		6.513	6.413
Passiver i alt		904.905	736.856

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	660.088
Andel i årets resultat jf. note	172.358
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	832.446
Regnskabsmæssig værdi ultimo	872.446
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	700.088

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.